
 

Om Scandic 
Scandic är den största hotelloperatören i Norden med ett nätverk av närmare 230 hotell fördelat på 42 000 hotellrum  
och 14 000 dedikerade medarbetare. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen med  
1,5 miljoner medlemmar. Scandic är vald till ‘best hotel brand’ i Norden (BDRC). Ett ansvarsfullt företagande är en del av 
Scandics DNA och för femte året i rad har Scandic röstats fram till den mest hållbara hotelloperatören i en undersökning av 
Sustainable Brands. www.scandichotels.com 
 scandichotels.se 
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Scandic första hotellkedja att validera kockar i 
”Snabbspåret”  
I slutet på september samlades arbetsmarknadsministern Ylva Johansson tillsammans 
med Visita och HRF på Scandic St Jörgen i Malmö och lanserade ”Snabbspåret” där 
nyanlända med utbildning och erfarenhet inom bristyrken snabbare ska komma ut i 
arbetslivet. Scandic har nu som första hotellkedja åtagit sig att på nationell nivå validera 
och utvärdera kunskaperna hos nyanlända kockar.    

I Sverige råder idag stor brist på kockar och det är en ständig dragkamp mellan hotell och 
restauranger om de som finns.  

– Just kockar har blivit ett av de yrken som vi har allra svårast att rekrytera och genom 
snabbspåret hoppas vi kunna ge nyanlända en bra chans att komma in i arbetslivet och 
samtidigt hoppas vi också att kunna rekrytera många av dem vi validerar, säger Henrik Dider, 
HR-chef Scandic Sverige. 

Valideringen kommer att genomföras på ett antal av Scandics hotell i hela Sverige. Handledarna 
består av erfaren Scandicpersonal som inför valideringarna kommer att utbildas och certifieras 
av UHR, Utbildningsrådet för hotell och restauranger. Scandic kommer även att komplettera med 
ytterligare utbildning internt.  

– Det här är ett initiativ vi arbetar med för att lösa ett konkret branschproblem men vi vill också 
bidra till att skapa långsiktiga strategier för att höja statusen på arbeten inom hotell- och 
restaurangbranschen. Vi ser det här som startskottet för fler lösningar framöver, säger Thomas 
Fankl, F&B Director Scandic Sverige. 

För Scandic är Snabbspåret också ett sätt att ta sitt ansvar som samhällsaktör och bidra till 
integration av nya medborgare. Många lyfter språket som en viktig del i att bryta utanförskapet 
men det ser inte Scandic som ett problem i första läget: 

– Ett restaurangkök är en av världens mest internationella arbetsplatser och så har det varit i 
många år. Att tala svenska är inte en förutsättning för att laga god mat, det känns viktigt att låta 
människor först komma i arbete, avslutar Henrik Dider, HR-chef Scandic Sverige. 

 

 

För mer information, kontakta: 
Heidi Wold, Kommunikationschef Scandic Sverige  
+46 706-30 58 17, heidi.wold@scandichotels.com 

Henrik Dider, HR-chef Scandic Sverige, 
+46 709-73 51 49, henrik.dider@scandichotels.com  


